El proponente utilizará y diligenciará la totalidad de los formatos que se suministren, sin modificar su tenor literal y/o su 
sentido. 

1.11. PRESUPUESTO 

El presupuesto con el que cuenta FIDUCOLDEX - PROCOLOMBIA para la ejecución del contrato que resulte con 
ocasión de esta Invitación, es hasta la suma de CUATROCIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS ($480.000.000), 
más el Impuesto al Valor Agregado IVA. 

1.12. OBJETO DE LA INVITACIÓN: 
La Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S.A. FIDUCOLDEX, sociedad de servicios financieros de economía mixta 
indirecta obrando como vocera del Fideicomiso PROCOLOMBIA, está interesada en recibir propuestas para seleccionar

[...]

capítulo X de la  Circular Básica Jurídica expedida por la Superintendencia de Sociedades y declara que de encontrarse 
en alguno de los supuestos de que tratan los literales del mencionado numeral 5) y particularmente en el literal O) esto 
es, que el valor de sus ingresos totales a 31 de diciembre del año inmediatamente anterior, sean iguales o superiores a 
Ciento Sesenta Mil (160.000) salarios mínimos mensuales, ha realizado el análisis de su exposición al riesgo de LA/FT y 
ha establecido su propio sistema de autogestión de este riesgo, de conformidad con lo previsto en el numeral 4° de la 
citada Circular Básica Jurídica.  
En caso de no encontrarse en los supuestos de que trata el numeral 5) el CONTRATISTA declara que ha tenido en